
МАРТ 2024ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.04.2024 84,590,091
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.04.2024 44,715,327
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.04.2024 47,789,644

САЛДО ОД 30.04.2024 81,515,774


